
Burmistrz Zalewa 

 

Zarządzenie Nr 120-29/2020 

Burmistrza Zalewa 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 
 
 
w sprawie: przyjęcia „Planu działania na lata 2020-2021 na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miejskim w Zalewie” . 

 
Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy                               

z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami              

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§1. 

 

Wprowadza się „Plan działania na lata 2020-2021 na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miejskim w Zalewie”, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§2. 

Koordynację wdrożenia niniejszego Zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw 

Dostępności  w Urzędzie  Miejskim w Zalewie. 

 
§ 3. 

 
Nadzór na realizacją Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Zalewa. 
 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

   Burmistrz 

Marek Żyliński 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


